MUNICÍPIO DE TELÊMACO BORBA
ESTADO DO PARANÁ

             PODER EXECUTIVO

                           Edital Complementar 03 - EDITAL Nº 01-2016 – CONCURSO PÚBLICO

1

A PREFEITURA DE TELÊMACO BORBA - ESTADO DO PARANÁ, torna público a relação das escolas onde serão
realizadas as provas objetivas, nos termos do EDITAL Nº 01-2016 – CONCURSO PÚBLICO.

I. DA RELAÇÃO DAS ESCOLAS
1. As provas objetivas serão realizadas nas seguintes escolas:

a) Período matutino (manhã) – cargos de Nível Médio e Médio Técnico
COLÉGIO ESTADUAL PRESIDENTE VARGAS
COLÉGIO ESTADUAL WOLFF KLABIN
ESCOLA MUNICIPAL DOM BOSCO
SENAI
UEPG – CAMPUS TELÊMACO BORBA

b) Período vespertino (tarde) – cargos de Nível Fundamental Incompleto, Fundamental Completo e Superior
COLÉGIO ESTADUAL WOLFF KLABIN
SENAI
UEPG – CAMPUS TELÊMACO BORBA

2. O horário de fechamento dos portões, o endereço das escolas e a distribuição dos candidatos por turno e escola serão
publicados dia 25/05/2016, nos sites www.msconcursos.com.br www.telemacoborba.pr.gov.br.

Telêmaco Borba/PR, 20 de maio de 2016.

LUIZ CARLOS GIBSON

Prefeito